
UCHWAŁA Nr 256 / 5096 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 2 marca 2021r. 

  
w sprawie udzielenia upoważnienia. 

   
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 50 ust. 4 w związku  

z ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1683, 2320),  

  
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
  

§ 1 

Udziela się upoważnienia do przeprowadzenia oględzin i szacowania ostatecznego 

szkód w uprawach i płodach rolnych wyrządzonych przez dziki, łosie, jelenie, daniele  

i sarny na obszarach niewchodzących w skład obwodów łowieckich oraz szkód  

w uprawach i płodach rolnych wyrządzonych przez zwierzęta łowne objęte całoroczną 

ochroną na obszarach obwodów łowieckich polnych i obszarach niewchodzących  

w skład obwodów łowieckich, następującym pracownikom Departamentu Rolnictwa, 

Geodezji i Gospodarki Mieniem: 

1. Łukasz Bugaj – główny specjalista w Oddziale łowiectwa, 

2. Łukasz Capiński – inspektor w Oddziale łowiectwa, 

3. Wioleta Chmura – Tuchowska  – główny specjalista w Oddziale łowiectwa, 

4. Hubert Ćwik – główny specjalista w Oddziale łowiectwa, 

5. Michał Głód – inspektor w Oddziale łowiectwa, 

6. Stanisław Goszka – główny specjalista w Oddziale łowiectwa, 

7. Wacław Krupa – inspektor w Oddziale łowiectwa, 

8. Zbigniew Krysa – kierownik Oddziału łowiectwa, 

9. Magdalena Lemik – inspektor w Oddziale łowiectwa, 

10. Marcin Matusz – główny specjalista w Oddziale łowiectwa, 

11. Zenona Mokrzycka – główny specjalista w Oddziale łowiectwa, 

12. Kaja Tubiak – inspektor w Oddziale łowiectwa, 

13. Katarzyna Wajda – główny specjalista w Oddziale łowiectwa, 

14. Agnieszka Woźniacka – inspektor w Oddziale łowiectwa. 

 

§ 2 

Traci moc: 

- Uchwała Nr 36/939/19 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 

9 kwietnia 2019 r. w sprawie udzielenia upoważnienia, 

- Uchwała Nr 104/2477/19 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie udzielenia upoważnienia, 



- Uchwała Nr 42/1080/19 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 

9 maja 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Podkarpackiego  

Nr 36/939/19 z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie udzielenia upoważnienia, 

- Uchwała Nr 73/1919/19 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

z dnia 10 września 2019 r. w sprawie udzielenia upoważnienia, 

- Uchwała Nr 180/3757/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

z dnia 21 lipca 2020 r. w sprawie udzielenia upoważnienia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Geodezji  

i Gospodarki Mieniem. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

                                                                                

 

 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 
 


